
UNIVCRSITÀ DEGLI STUDI DI VERONA 
h Universito degli Direzione Affari Generali 
9 Studi di Verona Albo Ufficiale I 

- ..__I 

I AREA RICERCA 

Rep. n. ,do35 - 2008 (Tit. W I / l )  

Prot. n. da&J de’ ’ ’ ’ -’‘’ 

VISTO il D.P.R. n. 487 de l  0<;1.05.1994 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e ?e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi un i c i  e delle altre 
forme di assunzione nei  pubblici  impieghi”; 
VISTA la Legge n. 449 del 27.12.1997 “Disposizioni per il conferimento degli assegni per la 
collaborazione ad att ivi tà di ricerca”, cd in particolare l’art. 5 1  comma 6; 
VISTO il “Regolamento per il conferirnento di Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca di 
c u i  all’art. 51, comma 6, della Legge 27.12.1997 n. 449”; 
VISTO il D.R. 12.10.2000 n. 0855/P vhe modifica l’art. 2 del Regolamento suddetto; 
VISTO il D.R. Rep. n. 4097-2008, Prot. n. 52290 del 6.11.2008 (Tit. VI I / l ) ,  con il quale è stata 
indetta la selezione AdR1092/08, per t i to l i  e colloquio, per la formazione di una graduatoria per il 
conferimento di n. 1 assegnc, di ricerca per esigenze di ricerca ne l  Settore Scientifico-Disciplinare 
SECS-P/O 1 ECONOMIA POLITICA SECS-P/05 ECONOMETRIA, per l’attuazione del seguente 
programma di ricerca: ‘‘IJNRAVb;LLING FAMILY DECISION MAKING ON CHILDREN’S 
CURRICULUM”; 
VISTO il suddetto decreto coi I il quale viene nominata la Commissione Esaminatrice della selezione 
in oggetto; 
VISTI gli atti relativi al suddrtto concorso; 

D E C R E T A  

ART. 1 - Sono approvati gli a t t i  della selezione AdR1092/08, per t i to l i  e colloquio, per la formazione 
di una graduatoria per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca per esigenze di ricerca ne l  settore 
Scientifico-Disciplinare SECS - P / O  1 ECONOMIA POLITICA e SECS-P/ 05 ECONOMETRIA, per 
l’attuazione del seguente programma di ricerca: “UNFWVELLING FAMILY DECISION MAKING ON 
CHILDREN’S CURRICULUM“ 

ART. 2 - E’ approvata la seguente grnduatoria di merito di c u i  all’art. 1: I Nome 1 m:Fio 1 ”nrio 1 yF I 
Prova Orale 

Giustinelli Pamela 

- .  .- 

ART. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisit i  prescritti i? dichiarata vincitrice della 
selezione di c u i  all’art. 1 la Dott.ssa: 

PAMELA GIUSTINELLI. 

zucco 

Llniversità degli Studi di Verona 
Area Ricerca - U.O. Assegni di Ricerca 

tel. 045.802 8204 - fa 045.802.841 1 - Via dell’Artigliere n. 8 - 37129 VERONA 


